%trotaria de
Estado da

Segurança
Pública

NO COO
CORALINA

I 	••••,`,1
''••• '04 r'•II •••, Ti)

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

Ofício n° 19074/2019 - SSP

Goiânia, 20 de dezembro de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor

LISSAUER VIEIRA

Presidente da Assembléia Legislativa do Estado de Goiás

Alameda dos Buritis, 231, Setor Oeste

Nesta

Assunto: Resposta ao Ofício n° 1.142 - P.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

DÊ-SE CIÊNCIAAO SENHOR
DEPUTADO LIXAS CAIA

ARQUIVE-SE.

DATA J) 1  °5 °j°
A par de cumprimentá-lo cordialmente, em resposta ao documento em epígrafe

(000010429141), o qual converge a proposição n° 2400 (000010429224) de autoria do Deputado Estadual
Lucas Calil solicitando a regularização e acréscimo do efetivo policial na cidade de Matrinchã-GO, bem
como o aumento do patrulhamento para aquela municipalidade, encaminhamos as manifestações das forças
de segurança a saber: Ofício n° 92930/19 (000010562301) da Polícia Militar que remete ao Relatório de
Estatísticas (000010521493) e Ofício n° 92236 (000010521689) do 6° Batalhão de Polícia Militar, bem
como Despacho 17192/19 (000010662649) da Polícia Civil para conhecimento dos esforços
envidados para a melhoria da segurança pública no citado município.

Atenciosamente,

Rodney Rocha Miranda

SECRETÁRIO

Documento assinado eletronicamente por RODNEY ROCHA MIRANDA, Secretário (a) de
Estado, em 20/12/2019, às 16:37, conforme art. 2°, § 2°, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3°B, I, do
Decreto n° 8.808/2016.

Cl A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.brisei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000010766142 e o código CRC D74FAFEE.

	00000001